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Mitsubishi Electric etablerer nye etiske retningslinjer  

for kunstig intelligens (KI) 

Vil veilede utviklingen og bruken av KI med hensyn til trygghet og sikkerhet, ikke bare bekvemmelighet  

 

TOKYO, 15. desember 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har 

opprettet Mitsubishi Electric Groups etiske policy for KI for utvikling og bruk av KI med hensyn til trygghet 

og sikkerhet, ikke bare bekvemmelighet. Mitsubishi Electric engasjerer nå interessenter for å forklare sin nye 

etiske policy for KI, som er basert på utviklingen og utnyttelsen av menneskesentrert KI. 

 

Tidlig i år, selskapets 100-årsjubileum, kunngjorde Mitsubishi Electric at de har som mål å «bidra til å 

virkeliggjøre et levedyktig, bærekraftig samfunn gjennom kontinuerlig teknologisk innovasjon og endeløs 

kreativitet.» I år erklærte også Mitsubishi Electric fem viktige materialiteter (viktige utfordringer), inkludert 

«skape et bærekraftig globalt miljø», «skape et trygt, sikkert og komfortabelt samfunn» og «respekt for alle 

mennesker», hvorav alle tre er relatert til å levere trygge og sikre KI-utstyrte produkter og tjenester. 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
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URL til Mitsubishi Electrics materialiteter  

https://www.MitsubishiElectric.com/en/sustainability/management/management/materiality/index.html 

 

Som svar på den økende bruken av KI over hele verden er ulike bevegelser i gang for å begrense KI som har 

blitt ansett å være en høy risiko for brudd på menneskerettigheter, personvern osv. OECD har for eksempel 

vedtatt internasjonale retningslinjer1 for KI-bruk, og Japans kabinettkontor har utstedt sine Social Principles 

of Human-Centric AI.2 I tillegg introduserte det japanske innenriks- og kommunikasjonsdepartementet sine 

AI Utilization Guidelines 3, og økonomi-, handels- og industridepartementet utga sine Governance Guidelines 

for Implementation of AI Principles.4 

1 https://www.oecd.org/going-digital/ai/principles/  
2 https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/jinkouchinou/pdf/humancentricai.pdf  
3 https://www.soumu.go.jp/menu_news/s-news/01iicp01_02000081.html  
4 https://www.meti.go.jp/shingikai/mono_info_service/ai_shakai_jisso/2021070902_report.html  

 

Mitsubishi Electric Groups etiske policy for KI 

<Forord> 

Mitsubishi Electric Group har erklært at de vil bidra til å virkeliggjøre et levedyktig, bærekraftig samfunn 

gjennom kontinuerlig teknologisk innovasjon og endeløs kreativitet. I samsvar med dette vil vi bidra til å 

virkeliggjøre et bærekraftig samfunn ved å løse samfunnsproblemer gjennom teknologiske nyvinninger innen 

KI. Videre vil Mitsubishi Electric Group fremme ansvarlig utvikling og bruk av KI, med hensyn til ikke bare 

bekvemmelighet, men også trygghet og sikkerhet. I tillegg vil disse retningslinjene bli tilpasset og utviklet 

basert på endringer i teknologien knyttet til KI, samfunnstrender og kontinuerlig dialog med ulike interessenter. 

Kort fortalt vil Mitsubishi Electric Group ved å bruke denne policyen som veiledning skape en lysere fremtid 

ved å bidra til å realisere et KI-samfunn som er sentrert om mennesker. 
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Hovedinnhold 

Nr. Punkt Innhold 

1 Virkeliggjøre et 

menneskesentrert KI-

samfunn 

Mitsubishi Electric Group har som mål å virkeliggjøre et samfunn der 

menneskets verdighet er beskyttet ved å utvikle og utnytte KI som 

fører til at mennesker er lykkelige og aktivt deltar i samfunnet. 

2 Rettferdig og ikke-

diskriminerende utnyttelse 

Mitsubishi Electric Group anerkjenner muligheten for at beslutninger 

kan være partiske i KI-utstyrte produkter og tjenester, men vil alltid 

strebe etter å behandle mennesker rettferdig og ikke diskriminere i et 

samfunn der ulike mennesker lever side om side. I tillegg vil 

Mitsubishi Electric Group søke samarbeid med kundene og 

forretningspartnerne som vi tilbyr KI-produkter eller -tjenester til, slik 

at prinsipper om rettferdighet respekteres innenfor alle AI-

teknologiens bruksområder. 

3 Sikre trygghet og sikkerhet Mitsubishi Electric Group har som mål å sikre at menneskers liv og 

friheter i samfunnet ikke er truet ved å grundig teste sikkerheten til 

produkter og tjenester utstyrt med KI, for å sikre at de fungerer som 

forventet. Vi vil også fortsette å arbeide med sikkerhetstiltak som å 

beskytte AI-produkter og -tjenester mot uautorisert tilgang for 

tredjeparter. 

4 Hensyn til personvern Mitsubishi Electric Group mener at riktig håndtering av data, inkludert 

personopplysninger, er ytterst viktig og vil arbeide for å sikre at 

personvernet til data som er knyttet til KI-utstyrte produkter og 

tjenester, opprettholdes. 

5 Åpenhet og ansvarlighet Mitsubishi Electric Group streber etter å forbedre gjennomsiktigheten 

til KI ved å forklare grunnene til visse beslutninger i KI-utstyrte 

produkter og tjenester. I tillegg vil vi gjennom kontinuerlig dialog med 

ulike interessenter ta sikte på å være ansvarlige når det gjelder formålet 

for bruk samt bruken av kunstig intelligens, i tillegg til de ulike 

virkningene som kan forventes ved bruk av KI-utstyrte produkter og 

tjenester. 

6 Utvikling av KI og 

menneskelige ressurser 

Mitsubishi Electric Group vil kontinuerlig utvikle KI-teknologier og 

KI-utstyrte produkter og tjenester. Vi vil også lære opp våre ansatte til 

å forstå KI-teknologier og -problemer, slik at de kan bidra til å 

virkeliggjøre et menneskesentrert KI-samfunn. 

7 Samsvar med lover og 

forskrifter 

Mitsubishi Electric Group vil overholde lovene og forskriftene i hvert 

land og hver region i utviklingen og bruken av KI-utstyrte produkter 

og tjenester. 

URL for Mitsubishi Electric Groups etiske policy for KI  

https://www.mitsubishielectric.com/en/sustainability/social/humanrights/aipolicy/index.html 
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### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 


